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North Macedonia

12-031070/23-0002

07/07/2023 00:00:00

06/07/2026 00:00:00

2106909800************

Основни правила 1 и 6 за примана на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 2106 и тар. подброј 2106 90 98 00 и 
Коментар на ХС за тар. број 2106 .

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Инстант витамински напиток во форма на прав со вкус на портокал, 
боровница, лимон и јаболко. За производство на напитокот се користат 
суровините: шеќер 95,5%, лимонска киселина 3,5%, ароми 0,4%, три-
калциум, Е341, Е55, адитиви и витамин Ц 0,2%.  Производот се пакува во 
количина од 1000гр во флексо амбалажа па во картонска кутија.
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